
 
 
 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 183/2025 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 64/2015 privind aprobarea 
Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial  “ IFET ” din 

municipiul Târgu Secuiesc 
  

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului 
Târgu Secuiesc privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 64/2015 privind 
aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial  “ IFET ” din 
municipiul Târgu Secuiesc,  
            Având în vedere prevederile prevederile art. 2 pct. 2 lit. b) din O.U.G. nr. 109/2011 
privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările 
ulterioare,   
 Văzând prevederile art. 12 alin. (1)-(2) din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local  
nr. 45/2017 privind aprobarea înfiinţării societăţii comerciale cu răspundere limitată  
“PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU- SECUIESC” care urmează să administreze parcurile 
industriale din municipiul Târgu Secuiesc, 
              În temeiul art. 129 alin. (2) lit. a), coroborat cu art. 129 alin. (3) lit. d), art. 139 alin. 
(1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și compeltările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1. – Se aprobă înlocuirea anexei la Hotărârea Consiliului Local nr. 64/2015 
privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial  “ IFET ” 
din municipiul Târgu Secuiesc cu anexa la prezenta hotărâre, care face parte integrantă din 
aceasta. 

Art. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se însărcinează Primarul 
municipiului şi Consiliul de administraţie al societăţii comerciale PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 

 
Târgu Secuiesc, la 18 decembrie 2025 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Domokos-Fejér Melinda  

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

   Nagy Gabriella 
  


